GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata

RESULTADO HOMOLOGADO DE INSCRITOS - ELEIÇÃO DE CHEFIA E SUBCHEFIA DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO (DCHFE),
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UNIDADE IBIRITÉ.

EDITAL 02/2024

A Comissão Local, no uso de suas atribuições, em observância o Edital 02/2024, de 12 de abril de 2024,

INFORMA:

Não houve recurso na inscrição das chapas, desta forma fica homologada a candidatura da chapa de
professores inscritos para Eleição para Chefia e Subchefia do DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
HUMANAS E FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO (DCHFE) - Unidade Ibirité – Edital 02/2024,

I. Chapa inscrita:

Ana Amélia de Paula Laborne - 1280442-3 (chefia)

Renata Garcia Campos Duarte - 1325718-3 (subchefia)

Documento assinado eletronicamente por Jaider Fernandes Reis, Professor de Educação Superior ,
em 30/04/2024, às 16:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 87388906 e o
código CRC 94601F3D.

Referência: Processo nº 2350.01.0005782/2024-61 SEI nº 87388906

Ata Resultado homologado inscritos eleição DCHFE (87388906)         SEI 2350.01.0005782/2024-61 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata Resultado homologado inscritos eleição DCHFE (87388906)